

Anpartsselskabet af 25. juni 2021

Bådsmundsvej 25, 2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 41 50 29 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Nadja Naciye Elgin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anpartsselskabet af 25. juni 2021 Bådsmandsvej 25 2660 Brøndby Strand
	CVR-nr.: 41 50 29 08
	Stiftet: 25. juni 2020
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Nadja Naciye Elgin, Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Modervirksomhed	Elgin Holding ApS 41796723

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse, herunder køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 990.738 kr. mod 357.812 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 611.687 kr. mod 251.519 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	990.738	357.812
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-153.491	-127.241
Driftsresultat	837.247	230.571
Andre finansielle indtægter	159.212	221.926
2 Øvrige finansielle omkostninger	-181.809	-22.019
Resultat før skat	814.650	430.478
1 Skat af årets resultat	-202.963	-178.959
Årets resultat	611.687	251.519
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	611.687	251.519
Disponeret i alt	611.687	251.519

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	11.810.327	11.937.568
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.750	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.919.077</u>	<u>11.937.568</u>
5	Andre tilgodehavender	4.915.888	5.556.676
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.915.888</u>	<u>5.556.676</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.834.965</u>	<u>17.494.244</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	600.000
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>600.000</u>
	Likvide beholdninger	110.504	99.675
	Omsætningsaktiver i alt	<u>110.504</u>	<u>699.675</u>
	Aktiver i alt	<u>16.945.469</u>	<u>18.193.919</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	14.477.855	13.866.167
Egenkapital i alt	14.517.855	13.906.167
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	606.953	634.946
Hensatte forpligtelser i alt	606.953	634.946
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	146.476	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.190.333	1.845.367
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.336.809	1.845.367
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Selskabsskat	227.896	1.544.816
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	230.956	146.476
Anden gæld	0	91.147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	483.852	1.807.439
Gældsforpligtelser i alt	1.820.661	3.652.806
Passiver i alt	16.945.469	18.193.919

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	13.866.168	13.906.168
Årets overførte overskud eller underskud	0	611.687	611.687
	40.000	14.477.855	14.517.855

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	230.956	146.476
Årets regulering af udskudt skat	-27.993	-14.500
Regulering af tidligere års skat	0	46.983
	202.963	178.959
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	181.809	22.019
	181.809	22.019
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	12.181.837	8.500.000
Tilgang i årets løb	0	3.681.837
Kostpris 31. december 2022	12.181.837	12.181.837
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-244.269	-117.028
Årets afskrivninger	-127.241	-127.241
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-371.510	-244.269
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	11.810.327	11.937.568
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	135.000	0
Kostpris 31. december 2022	135.000	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-26.250	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-26.250	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	108.750	0

Noter

	31/12 2022	31/12 2021		
5. Andre tilgodehavender				
Kostpris 1. januar 2022	5.556.676	5.556.676		
Afgang i årets løb	-640.788	0		
Kostpris 31. december 2022	4.915.888	5.556.676		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.915.888	5.556.676		
Der specificeres således:				
Tilgodehavende hos Global Natura ApS	4.915.888	5.556.676		
	4.915.888	5.556.676		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2022	fristet gæld	31/12 2022	31/12 2022
Gæld til tilknyttede virksomheder	146.476	0	146.476	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.190.333	0	1.190.333	0
	1.336.809	0	1.336.809	0

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Elgin Holding ApS, CVR-nr. 41502908, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nadja Naciye Elgin

Direktør

Serienummer: 5c2962a5-00ca-480e-b982-b680d3d876a2

IP: 109.56.xxx.xxx

2023-07-12 10:15:46 UTC



Jan Lundqvist

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR: 39090279

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a66b9543-71bf-4502-b82d-ee9632c3769c

IP: 20.229.xxx.xxx

2023-07-12 10:17:02 UTC



Nadja Naciye Elgin

Dirigent

Serienummer: 5c2962a5-00ca-480e-b982-b680d3d876a2

IP: 109.56.xxx.xxx

2023-07-12 10:24:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: KDDSY-BZKQY-5SLSE-EXMZ6-U2NBE-YXCPE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>